
گــروه ورزش/ مرحله گروهی فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا از پنج شنبه هفته گذشته به میزبانی 
عربستان آغاز شد و دو نماینده ایران در نخستین 
دیدارشان به یک برد و یک تساوی دست یافتند. 
فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا در غیاب تیم های 
پرسپولیس و استقلال ایران به دلیل دریافت نشدن 
مجوز حرفه ای و حذف از این دوره از مسابقات آغاز 
شد و فوتبال دوستان ایرانی فقط باید دیدارهای 
دو تیم فــولاد خوزستان و سپاهان اصفهان را در 
این دوره پیگیری کنند. فصل گذشته پرسپولیس 
و استقلال در مرحله گروهی نتایج خوبی کسب 
کردند و به عنوان سرگروه راهی مرحله حذفی شدند 
و حتی پرسپولیس به مراحل بالاتر هم رسید اما به 
دلیل سوءمدیریت و اهمیت ندادن به هشدارهای 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، مجوز حرفه ای سرخابی 
باطل شد و آن ها از حضور در فصل 2022 لیگ 
قهرمانان آسیا محروم شدند آن هم در سالی که 
منتهی به جام جهانی قطر است و قطعا حضورشان 
در ایــن مسابقات می توانست به اعتلای بیشتر 
فوتبال ایران و تیم ملی با آماده سازی ملی پوشان 
دو تیم کمک شایانی بکند اما حالا جز حسرت و 
افسوس چیزی برای پرسپولیس و استقلال نمانده و 
آن ها مجبورند به تماشای دیدارهای رقبای داخلی 
و خارجی شان در لیگ قهرمانان آسیا بنشینند و 

دلشان به لیگ داخلی و جام حذفی خوش باشد.
آغاز سپاهان با صدرنشینی       

ــران در یک  ــدار هــر دو نماینده ایـ نخستین  دیـ
ساعت آغــاز شد و سپاهان مقابل پاختاکور قرار 
گرفت و فــولاد به مصاف الغرافه قطر با هدایت 
آندره آ استراماچونی سرمربی سابق اینتر میلان 
و استقلال رفت. نیمه نخست را سپاهان با باخت 
به رختکن رفت و شاگردان نکونام هم با تساوی 
راهی رختکن شدند اما در نیمه دوم توفان زرد آسیا 
وزیدن گرفت و شهریار مغانلو با دو گل به فاصله کم 
بازی باخته را به برد تبدیل کرد و کامبک سپاهان با 
رسیدن به گل سوم که توسط محمدرضا حسینی 
به ثمر رسید تکمیل شد. نویدکیا سرمربی سپاهان 
پس از این برد گفت: »در بازی های اول ممکن است 
چنین ناهماهنگی هایی به وجود بیاید. در رختکن 
صحبت  کردیم و توانستیم به بازی برگردیم و شرایط 
خوبی پیدا کنیم. ما روی ضربات ایستگاهی هم کار 
کردیم و خدا را شکر امروز توانستیم روی این مسئله 
هم بسیار خوب کار کنیم.« سپاهان با این برد در 
گروه D  صدرنشین شد و یک شنبه باید در دومین 

دیدارش به مصاف الدحیل قطر برود.
اتوبوس استراماچونی مقابل فولاد       

فولاد در مصاف با الغرافه که شیخ دیاباته مهاجم 
سابق و اهل مالی استقلال را در اختیار دارد و البته 

وی در این بازی حضور نداشت به تساوی بدون گل 
رسید و جالب این جاست که فــولادی ها از دفاع 
اتوبوسی تیم قطری انتقاد کردند و استراماچونی 
نتیجه گرفتن فولاد را به تجربه خوب فولادی ها و 
مربی خوب شان مرتبط دانست. از نکات عجیب این 
دیدار حضور نداشتن شیخ دیاباته مهاجم آفریقایی 
و گلزن الغرافه در ترکیب تیمش بود و او حتی در 
بین بازیکنان ذخیره هم نبود. فولاد در این بازی 
برتری محسوسی داشت و حتی می توانست برنده 
مسابقه شود . الغرافه تنها یک شوت به چارچوب 
فولاد داشت و نباختن مقابل نماینده ایران نتیجه 
راضی کننده ای برای آن ها بود. فولاد با خودباوری 
می تواند در ادامــه مرحله گروهی موفق تر باشد. 
جواد نکونام سرمربی فولاد پس از این بازی گفت: 
»سرمربی الغرافه از فوتبال ایران شناخت دارد و 
مربی صاحب سبکی است اما تیم ما نشان داد که 
می تواند هر تیمی را تحت فشار قرار دهد و نشان 
دادیم اگر بدشانسی نیاوریم، می توانیم به موفقیت 
برسیم. شانس به ما کمک نکرد و در ضربات آخر دقت 
نداشتیم و همین باعث شد به یک امتیاز برسیم.« 
دیدار بعدی فولاد در گروه C این دوره از مسابقات 
یک شنبه مقابل الشباب الاهلی امارات است تیمی 
که مهدی قائدی و احمد نوراللهی ستاره های سابق 

سرخابی و تیم ملی ایران را در اختیار دارد.
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آفساید 

دوئل شاگردان مهدوی کیا با تیم ژنرال

بر اساس اعلام روابط عمومی باشگاه گل گهرسیرجان، با 
توجه به وقفه پیش آمده در بازی های لیگ برتر، کادر فنی تیم 
فوتبال گل گهر برای حفظ و بالا بردن آمادگی بازیکنان، چند 
دیدار تدارکاتی را در نظر گرفته است. بر همین اساس تیم 
گل گهر )پنج شنبه 2۵ فروردین( در کمپ تیم های ملی، به 
مصاف تیم امید ایران خواهد رفت و در روز اول اردیبهشت، در 
سیرجان و در ورزشگاه اختصاصی گل گهر دیداری دوستانه 

با فجر سپاسی شیراز برگزار خواهد کرد.

احضار مسئولان سرخابی به کمیته اخلاق
بر اساس گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، به دنبال 
صدور بیانیه های متعدد از سوی باشگاه های پرسپولیس و 
استقلال پس از صدور احکام انضباطی و رفتار های تحریک 
آمیز این دو باشگاه در فضای رسانه ای و مجازی که می تواند 
ــود، مــدیــران عامل و  منجر به تشویش اذهـــان عمومی ش
مسئولان رسانه ای و روابط عمومی این دو باشگاه به کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال دعوت شدند و باید طبق ابلاغ 

صورت گرفته امروز به دفتر کمیته اخلاق مراجعه کنند.

 دیدار عجیب مربی آلومینیوم 
با کادرفنی پرسپولیس

طبق برنامه اعلام شده از سوی باشگاه پرسپولیس، قرار بود وحید 
فاضلی، مربی تیم آلومینیوم اراک  از ساعت ۱۴:۳0 دیروز در 
نشست خبری این بازی شرکت کند. این مربی هم که با دقایقی 
تاخیر خود را به ورزشگاه کاظمی رساند پس از لحظاتی به اتاق 
اعضای کادرفنی پرسپولیس رفت و دقایقی با آن ها صحبت 
کرد. این در شرایطی است که خبرنگاران در زمان حضور فاضلی 
در اتاق کنفرانس ورزشگاه کاظمی حضور داشتند و سرانجام 

پس از حدود 20 دقیقه تاخیر نشست مربی تیم اراکی آغاز شد.

تعویق صدور رأی پرونده ویلموتس 
برای هشتمین بار!

در شرایطی که قرار بود ۱9 فروردین  رأی نهایی پرونده   شکایت 
مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایــران از 
فدراسیون فوتبال به دادگاه عالی ورزش صادر شود اما مجدد 
صــدور این رأی به تعویق افتاد. تعویق انجام شده از سوی 
دادگاه CAS برای هشتمین  بار است که در پرونده   شکایت 
سرمربی بلژیکی از فدراسیون فوتبال ایران رخ می دهد. بر 
اساس آخرین مکاتبه صورت گرفته در این خصوص از سوی 
فدراسیون فوتبال ایران، مهلت اعلام رای این پرونده ۱۳ ماه 

می میلادی و 2۳ اردیبهشت امسال اعلام شده است.

در چارچوب دیدارهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال 
شباب الاهلی که مهدی قائدی و احمد نوراللهی در آن عضویت دارند، 
از ساعت ۴۵دقیقه بامداد روز جمعه در ورزشگاه ملک عبدا... جده به 
مصاف تیم آهال ترکمنستان رفت. احمد نوراللهی که در رقابت های 
لیگ برتر امــارات یکی از نفرات اصلی شباب الاهلی بود و نمایش 
درخشانی در ترکیب این تیم داشــت، با وجود حضور در فهرست 
بازیکنان آسیایی تیمش، در فهرست بازی برابر آهال ترکمنستان 
دیده نمی شد. مهدی قائدی نیز که در فصل 22-202۱ لیگ برتر 
امــارات ۱۸ بار به میدان رفت و چهار گل به ثمر رساند، در مسابقه 
دیشب برابر آهال ترکمنستان مثل احمد نوراللهی در ترکیب نبود 
اما برخلاف دیگر ملی پوش ایرانی تیمش روی نیمکت حضور داشت.

 ماجرای حذف عکس برانکو 
از ورزشگاه کاظمی

حواشی در فوتبال ایران همچنان ادامه دارد و مسلما در این 
بین استقلال و پرسپولیس بیشتر از دیگر تیم ها در گزند این 
حواشی قرار دارند. یکی از حواشی اخیر در خصوص تیم 
های محبوب پایتخت به خبر جمع آوری عکس های برانکو از 
ورزشگاه شهید کاظمی بر می گردد؛ خبری که توسط مدیر 
رسانه های پرسپولیس تکذیب شده است. علیرضا اشرف 
درباره شایعه جمع آوری عکس های برانکو ایوانکوویچ و 
تیم زمان این مربی از ورزشگاه کاظمی به دستور یحیی 
گل محمدی و کادرفنی فعلی پرسپولیس اظهار کرد: »واقعا 
این حرف ها خنده دار است. مشخص است که این نوع اخبار 
از کدام اتاق فکر بیرون می آید. هواداران ما به هوش باشند 
چرا که این دقیقا جوسازی هدایت شده از سوی تیم های 
رقیب است که از ابتدای فصل از راه هــای مختلف سعی 
کرده اند بین هواداران پرسپولیس تفرقه بیندازند. افرادی 
که چنین اخباری را منتشر می کنند و به خیال خودشان 
علیه کادر فنی پرسپولیس ماجرا درست می کنند، در این 
مدتی که نشست های خبری در ورزشگاه کاظمی برگزار 
می شود، یک بار هم به خودشان زحمت نداده اند به این 
ورزشگاه بیایند تا ببینند چه تغییراتی در آن ایجاد شده؛ 
عکسی از برانکو روی دیوار ورودی زمین چمن بوده ولی 
دو سال و نیم است که برداشته شده و این کار در زمان 
سرمربیگری گابریل کالدرون انجام شد اما وقتی عده ای 
این اقدام را به زمان حال و کادر فنی فعلی پرسپولیس 
ربط می دهند، خیلی چیزها را مشخص می کند. همه 
خبرنگارانی که در ماه های اخیر به ورزشگاه کاظمی آمده 
و در نشست خبری شرکت کرده اند، می توانند شهادت 
بدهند عکس همه سرمربیان داخلی و خارجی پرسپولیس 
از ابتدای تشکیل باشگاه تا الان در یک ویترین قرار دارد. 

عکس برانکو و کالدرون هم در این مجموعه هست.«

سوژه

گل محمدی تکلیف  لک  را مشخص کرد
حامد لک دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس که به دلیل بی انضباطی از تمرینات گروهی کنار 
گذاشته شده بود قصد داشت با عذر خواهی از یحیی گل محمدی دوباره به تمرینات باز گردد. 
با این حال سرمربی پرسپولیس حتی اجازه نداد لک از او معذرت خواهی کند. دستیاران گل 

محمدی و دو نفر از بازیکنان تیم در روزهای گذشته با بیان برخی تخلفات انضباطی دروازه بان 
این تیم بخش های دیگری از رفتارهای غیر حرفه ای لک را به گل محمدی گفتند که این 
موضوع باعث شد تا سرمربی سرخ پوشان فعلًا اجازه حضور حامد لک را ندهد. او به مدیران 
باشگاه و افشین پیروانی سرپرست تیم نیز اعلام کرده است قصد بخشش حامد لک را ندارد 

و او باید در پایان فصل از پرسپولیس جدا شود. گل محمدی دیروز در نشست خبری 
تیمش درباره لک هم صحبت کرد و گفت: »دلیل این که الان هم تنهایی تمرین 
می کند این است که به رفتار خودش بیشتر فکر کند. این فرصتی برای لک است 

تا بیشتر فکر کند. حضور او در روزهای آینده بیشتر به ما کمک خواهد کرد.«

 آغاز اردوی تیم ملی والیبال 
بدون لژیونرها

ــروز با دعــوت 20  ــران از ام اردوی تیم ملی والیبال ای
بازیکن به اردو آغاز می شود و پنج لژیونر نیز در ادامه به این 
اردو ملحق خواهند شد. جواد کریمی، علی رمضانی، 
محمدطاهر وادی، فاضل پژومان، محمدرضا حضرت پور، 
ابوالفضل قلی پور، محمدرضا مــوذن، صابر کاظمی، 
امین اسماعیل نژاد، پوریا یلی، بردیا سعادت، علی اصغر 
مجرد، امیرحسین توخته، رضا عابدینی، محراب ملکی 
سرخی، مهدی جلوه، امیررضا سرلک، میلاد عبادی پور، 
مجتبی  مسافر،  اسماعیل  اســفــنــدیــار،  امیرحسین 
میرزاجانپور، امیرحسن فــرهــادی، مرتضی شریفی، 
میثم صالحی و احسان دانش دوست دعوت شدگان به 
اردوی آماده سازی تیم ملی والیبال ایران هستند. میلاد 
عبادی پور، مرتضی شریفی، امیرحسین توخته، بردیا 
سعادت و صابر کاظمی پنج لژیونر دعوت شده به اردوی 
تیم ملی هستند که با تصمیم بهروز عطایی سرمربی تیم 
ملی پس از پایان مسابقات باشگاهی و استراحت یک 

هفته ای به اردوی این تیم ملحق خواهند شد.

 هینن: ویلموتس در بلژیک هم 
منفور است

ویتال هینن مربی پرافتخار بلژیکی و سرمربی سابق 
تیم ملی لهستان در واکنش به خاطره بد ایرانیان از 
مارک ویلموتس سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران 
و هموطنش گفت: »من هم خاطره خوبی از ویلموتس 
ندارم. می دانم که در بلژیک هم کسی او را دوست ندارد و 
مربی منفوری است.« هینن در واکنش به رفتار ویلموتس 
ــردن تیم و شکایت از فوتبال  ــران و رهــا ک با فوتبال ای
کشورمان هم گفت: »از شنیدن این خبر شگفت زده 

نشدم چون انجام چنین کاری از شخصیت او برمی آید!«

اخبار

طارمی برای رفتن به میلان رقیب پیدا کرد
سایت »indosport« انگلیس در گزارشی از پیدا شدن سه رقیب آسیایی برای مهدی طارمی ستاره ملی 
پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو برای انتقال به میلان در تابستان خبر داد. این رسانه انگلیسی 
زبان نوشت: مدیران باشگاه میلان علاقه زیادی به سبک بازی انفجاری مهدی طارمی در پست 
مهاجم دارند. با این حال، آث میلان در تابستان امسال مانعی را برای جذب این بازیکن 29 ساله 
پیش رو دارد. روسونری همچنان در تلاش است تا قیمت 20 میلیون یورویی اش را کاهش دهد. آث 
میلان در فصل آینده به مهمات جدید در بخش تهاجمی خود نیاز دارد. دلیل این موضوع این است 
که دو مهاجم روسونری یعنی اولیویه ژیرو و زلاتان ابراهیموویچ بیش از ۳۵ سال دارند بنابراین اگر 
فصل بعد این دو بازیکن مجبور شوند به طور منظم بازی کنند احتمال مصدومیت برایشان 
زیاد است. از نظر آماری، مهدی طارمی واقعا می تواند گزینه قانع کننده ای برای پرکردن 
خط حمله میلان باشد. سران باشگاه میلان اگر نتوانند مهدی طارمی را به سن سیرو 

بیاورند، در واقع سه بازیکن آسیایی دیگر را در این پست زیرنظر دارند.

قائدی روی نیمکت در لیگ قهرمانان

گفت وگو

 حکم کمیته انضباطی هم 
سرمربی پرسپولیس را آرام نکرد

گل محمدی: استقلالی ها زیاد حرف 
می زنند، زیاد هم گاف می دهند!

یحیی گل محمدی که در چند روز اخیر به واسطه رفتارش در 
شهرآورد و استعفایش و بازگشت دوباره اش به پرسپولیس سوژه 
داغ رسانه ها بود، اواخر هفته گذشته با حکم کمیته انضباطی درباره 
اتفاقات شهرآورد مواجه شد و به حکم این کمیته ۱00 میلیون تومان 
جریمه و  به شش جلسه محرومیت از همراهی سرخ ها محکوم شد 
که البته دو جلسه آن به مدت یک سال تعلیقی است. البته به خاطر 
اتفاقات دربی فقط یحیی نقره داغ نشد، بهزاد غلامپور مربی دروازه 
بانان استقلال هم  به دلیل بدرفتاری با بازیکن حریف به یک جلسه 
محرومیت از این تیم در لیگ برتر و پرداخت 200 میلیون ریال 
محکوم شد. پرسپولیس و استقلال  هم به دلیل رفتار اعضای تیم 
های شان به ترتیب ۴۴ و 20 میلیون تومان جریمه شدند البته هر 
دو باشگاه به احکام صادرشده اعتراض کردند و پرسپولیسی ها 
رای را ناعادلانه برشمردند درحالی که فصل گذشته رفتار مشابه 
گل محمدی را ساکت الهامی سرمربی وقت تراکتور در فینال جام 
حذفی انجام داد و چند ماه محروم شد! یحیی گل محمدی، سرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار مرحله یک 
چهارم نهایی جام حذفی مقابل آلومینیوم اراک اشاره ای به این 
احکام کرد و البته صحبت های دیگری هم داشت که گزیده آن را 
می خوانید. البته این دیدار به دلیل آلودگی هوای تهران لغو شد اما 

بخشی از صحبت های گل محمدی خارج از این بازی بود.
  آلومینیوم با رحمتی تغییرات مثبتی داشته و تیم بهتری شده 
است. در جام حذفی نباید اشتباه کنیم و باید فرصت طلب باشیم و از 
فرصت ها استفاده کنیم و روی اهدافمان متمرکز باشیم. یک اشتباه 

ممکن است تیم را از جام حذفی کنار بگذارد.
  جلسه ای با بازیکنان داشتیم و تصمیم گرفتیم از حواشی و مسائلی 
که باعث می شود تمرکز تیم به هم بخورد دوری کنیم. زیاد می توانم 
درباره این موضوع صحبت کنم. اصول حرفه ای این است که مربی 
ــاره مربی دیگری صحبت نکند. کار ما طاقت فرسا و اعصاب  درب
خردکن است. دغدغه های زیادی داریم و باید روی آن ها تمرکز کنیم.
  از حرفه ای گری به دور است که درباره یک مربی صحبت کنم. 
حکم من نسبت به کاری که کردم زیاد است و از باشگاه خواستم 
اعتراض کند. صحنه های داوری را  بگذارند و چند داور منصف 
ببینند، اگر نگفتند قضاوت دربی یک طرفه بوده فوتبال را کنار 
می گذارم. تمرکز من روی مسائل فنی است. همین قدر بگویم 
استناد باشگاه استقلال به بندها اشتباه بود و اطلاعاتشان کامل 

نیست. زیاد حرف می زنند و زیاد گاف می دهند.

گــروه ورزش/مرحله یک چهارم نهایی رقابت های جام 
حذفی قرار بود از امروز با برگزاری سه بازی آغاز شود. بازی 
های این مرحله به صورت تک حذفی برگزار خواهد شد و تیم 
های برنده جواز حضور در نیمه نهایی را خواهند گرفت. در 
حالی که بسیاری منتظر قرعه شهرآورد برای مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی بودند اما این اتفاق رخ نداد و پرسپولیس و 
استقلال بر اساس قرعه کشی، باید به ترتیب مقابل آلومینیوم 

و نساجی به میدان بروند. این در حالی است که دو تیم خیبر 
خرم آباد و مس کرمان به عنوان تیم های لیگ یکی برابر 

هم بازی می کنند تا به این ترتیب حداقل یک تیم از 
لیگ های پایین تر در نیمه نهایی حضور داشته 

باشد. همچنین خلیج فارس، تیم شگفتی ساز 
برابر مس رفسنجان بازی می کند.

لغو بازی به دلیل آلودگی!       
قرار بود امروز شاهد یکی از حساس ترین 
بازی ها باشیم؛جایی که پرسپولیس در 
ورزشگاه آزادی میزبان آلومینیوم اراک 

بود اما جلسه کمیته اضطراری آلودگی هوای استان تهران 
دیروز اعلام کرد این بازی به دلیل آلودگی هوا برگزار نخواهد 
شد.طبق آیین نامه مسابقات، این دیدار در صورت بهبود 
شرایط آب وهوایی و صدور مجوزهای لازم از سوی نهادهای 
مربوط با 2۴ ساعت تاخیر و روز یک شنبه ساعت 20:۳0 
در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. آلومینیوم با شکست 

همین پرسپولیس در اراک شگفتی بزرگ 
لیگ را رقم زد اما این آلومینیوم هیچ 

نشانی از آن تیم برنده و شگفتی 
ساز نــدارد. نماینده اراک در 

۱۵ بازی اخیر خود فقط یک برد 
داشته؛ رونــدی که جدایی رسول 
خطیبی را هم به دنبال داشته و در 

دو بازی اخیر سیدمهدی رحمتی روی 
ــی ها نشسته اســت. مسلما  نیمکت اراک

تقابل رحمتی و گل محمدی یکی از نکات 
ــذاب مرحله یک چهارم نهایی جام  ج

حذفی خواهد بود؛ نبردی که باید یک برنده داشته باشد 
اما فعلا آلودگی عجیب هوای تهران دوئل دو سرخابی را 
به تاخیر انداخته است. پرسپولیس در آخرین بازی خود در 
لیگ برتر نمایش دلچسبی نداشت تا فاصله 6 امتیازی این 
تیم با استقلال صدرنشین پابرجا باقی بماند. مسلما با توجه 
به کم رنگ شدن شانس پرسپولیس در لیگ برتر حالا انگیزه 
یحیی و شاگردانش برای فتح جام حذفی دوچندان شده 
است. سرخ ها امیدوارند در صورت ناکامی در لیگ 
برتر با قهرمانی در جام حذفی برای ششمین 
سال متوالی فصل را حداقل با یک جام به پایان 

برسانند.
برنامه یک چهارم نهایی جام حذفی       

امروز:
 * مس کرمان و خیبر خرم آباد

* خلیج فارس ماهشهر و مس رفسنجان
فردا:

* پرسپولیس و آلومینیوم اراک

حراج پیراهن دست خدای مارادونا

قیمت پایه؛ 1۳5 میلیارد تومان!
پیراهن دیگو آرماندو مارادونا در دیدار با انگلیس در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی 
۱9۸6 مکزیک به حراج گذاشته می شود. مارادونا در این دیدار موفق شد دو بار دروازه پیتر 
شیلتون دروازه بان انگلیس را باز کند. او در این دیدار در یک نبرد هوایی با شیلتون با کمک از 
دستش توانست دروازه انگلیس را باز کند که این صحنه از چشم داور دور ماند. مارادونا سال ها 
بعد درباره این گل گفته بود من با دست خدا دروازه انگلیس را باز کردم. انگلیس و آرژانتین در 
سال ۱9۸2 بر سر جزایر مالویناس )فالکلند( با هم درگیر شدند که در نهایت انگلیس پیروز این 

جنگ شد و به همین دلیل بازی دو تیم در جام جهانی ۱9۸6 برای بازیکنان آرژانتین اهمیت 
بیشتری پیدا کرد. مارادونا در جام جهانی ۱9۸6 نقش تعیین کننده ای در قهرمانی آرژانتین 
در این مسابقات داشت و دو گل او مقابل انگلیسی ها در بین ۱0 گل برتر تاریخ جام جهانی قرار 
گرفت. برام واچر، مسئول حراج پیراهن مارادونا در خصوص فروش یکی از خاص ترین پیراهن 
های تاریخ فوتبال گفت: »دست خدا واقعا یک لحظه منحصر به  فرد نه تنها در تاریخ ورزش بلکه 
در تاریخ قرن بیستم میلادی است. آن لحظه فراتر از دنیای فوتبال و به نوبه خود الهام بخش 
کتاب ها، فیلم ها و مستند های زیادی بوده است. از مارادونا به عنوان یکی از بهترین بازیکنان 
تاریخ فوتبال یاد می شود و این مسابقه خاص، بخش مهمی از میراث اوست.« قیمت پیشنهادی 
برای حراج این پیراهن پنج میلیون دلار)حدود ۱۳۵ میلیارد تومان( گذاشته شده است و حراج 

آنلاین این پیراهن از بیستم آوریل تا چهارم می 2022 برگزار خواهد شد.

آغاز مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی با لغو اجباری یک بازی!

آلودگی هوا، دوئل گل محمدی- رحمتی را به تاخیر انداخت

  کامبک توفانی سپاهان، امتیازگیری نکو از استرا 
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